
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

09.05.2022.
Valmieras novada notikumu apskats

(09.05.2022.–15.05.2022.)

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena,
09.05.2022.
Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju

tiešsaistes sanāksme.
Plkst.
10.00-11.30

Valmieras integrētā bibliotēka aicina jauniešus piedalīties lekcijā “Drošība,
medijpratība un emocionālā inteliģence krīzes situācijās”, ko organizē
bibliotēka sadarbībā ar Latvijas Republikas Aizsardzības ministriju. Lekcija
notiks Vidzemes Augstskolas konferenču zālē Cēsu ielā 4, Valmierā. Plašāk
šeit.

Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā dzīvi apliecinoša monoizrāde “Visas labās lietas”
ar Valmieras drāmas teātra aktieri Mārtiņu Meieru. Biļetes iespējams
iegādāties Mazsalacas Kultūras centrā (darba laikā) un Biļešu Paradīzē.

Otrdiena,
10.05.2022.
Plkst. 16.00 Bezmaksas tiešsaistes nodarbība topošajām māmiņām “Bērna zīdīšana”. Lai

piedalītos nodarbībās, jāaizpilda anketa šeit un pēc tam jāpiesakās
Vidzemes slimnīcas dzemdību un ginekoloģijas nodaļā, tālr. 64202595.

Plkst. 17.00 -
19.00

Rūjienas Tautskolā notiks praktiska nodarbība “Dāvanu iesaiņošana”, ko
vadīs Lana Blūma. Aicinām pieteikties, lai smeltos idejas jauniem dāvanu un
ražoto preču iesaiņojumiem. Aicinām ņemt līdzi savu ražojumu, lai
piemeklētu interesantāko risinājumu. Pieteikšanās pa tālr. 26397236.

Trešdiena,
11.05.2022.
Plkst. 17.00
-19.00

Pie Rūjienas vidusskolas, Rūjas palienē norisināsies skriešanas,
nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 4. posms. Plašāk
šeit.

Plkst.
18.00-20.00

Koprades darbnīcā “DARE” notiks tīklošanās pasākums “Meikeru
MeetUp”.

Ceturtdiena,
12.05.2022.
Plkst.
16.30-20.00

Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 6. kārtas sacensības
kartē “Dauguļi Z”. Sacensībās piedalīties aicināts ikviens, neatkarīgi no
vecuma vai fiziskās sagatavotības – mežs nevienu nešķiro! Vairāk
informācijas www.zvoc.lv.

Plkst.
18.00

Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas 28. čempionāta florbolā bērniem un
jauniešiem meiteņu U18 komandu fināls, kurā par zelta medaļām cīnīsies
Kocēnu Sporta skolas komanda “Rubene/KKS”. Spēļu grafiks šeit.

Piektdiena,
13.05.2022.
Plkst. 10.00 Endzeles muižas pagalmā norisināsies Stādu tirdziņš.

http://www.valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/lekcija-jauniesiem-drosiba-medijpratiba-un-emocionala-inteligence-krizes-situacijas/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczqOD2RsBgtGlZRRAxeFjzGkWMskS9UHpRsLYe7-hp94PCdw/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-ture-4-posms/
http://www.zvoc.lv/?fbclid=IwAR3jQ9iJCgc04GqI9Nvte2j5_QHhgLCnZxof3ftbzaA1H6VUhUgOdwN8XL8
https://www.floorball.lv/lv/2021/jaunatne/mu18/kalendars


Plkst.
14.00-19.00

Burtnieku jauniešu centrā Jaunatnes ielā 15, Burtniekos notiks
pēcpusdiena “Kafija ar politiķiem – jaunieši novadā no pilsētas līdz
laukiem?”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.30 Brenguļu sporta centrā “Kaimiņi” notiks atvērtais treniņš kopā ar regbija
klubu “Fēnikss” ikvienam, kurš vēlas pamēģināt ko jaunu.

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” notiks improvizācijas humora šovs “Spiediens”.
Ieeja: 15, 18 EUR.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies laikmetīgā teātra “Volatus”
detektīvdrāma “Nogruvums”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.

Sestdiena,
14.05.2022.
Plkst.
10.00-13.00

Jāņa Daliņa stadionā pirmo reizi norisināsies unikāls pasākums, “Maxima
Ģimeņu stafešu diena”, kurā būs trīs aktivitāšu bloki. Iepriekšēja
pieteikšanās nepieciešama uz Ģimenes un Uzņēmumu stafeti, aizpildot
elektronisko anketu līdz 11. maija plkst. 12.00 šeit. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Biedrība “Burtnieku kultūrvide” aicina uz “Ideju talku” Burtnieku pagasta
bibliotēkā, lai atskatītos uz padarīto un rastu idejas jauniem kopīgi
paveicamiem  darbiem, pasākumiem, aktivitātēm.

Plkst.
11.00-17.00

Koprades darbnīcā “DARE” notiks darbnīca bērniem “Mini meikeri
ķimerējas”. No plkst. 11.00-13.00 bērniem 4-7 gadu vecumā; plkst.
15.00-17.00 bērniem 8-12 gadu vecumā. Dalība: 10 EUR.

Plkst.
12.00

Valmieras bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā norisināsies Ģimeņu
rīts ar Velgu Vītolu.

Plkst. 14.00 Aicinām uz sporta un aktīvās atpūtas parka “Mežs” atklāšanu! Plašāk
šeit.

Plkst. 17.00 “Shooter” lāzerparkā Cempos “Atvērtās spēles lāzertagā” visām vecuma
grupām. Dažādas spēļu tematikas. Dalības maksa: 10 EUR/persona.
Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 29927299 vai veicot rezervāciju
mājaslapā www.lazerparks.lv.
Vēsture, dziesma, teātris, mantojums, dabas tuvums – šogad Muzeju naktī,
Valmieras novadā vairākās vietās būs skatāmi un skanēs stāsti par
nozīmīgo, interesanto un saistošo, kas pavada mūs katru dienu, un ikviens
aicināts satikt savu īpašo stāstu. Plašāk šeit.

Svētdiena,
15.05.2022.
Plkst.
10.00-20.00

Vaidavā, ar startu pie veikala notiks Ģimenes dienas orientēšanās spēle
“Ģimene dabā”. Reģistrēšanās šeit. Plašāk par projektu lasiet šeit.

Plkst. 11.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas 28. čempionāta florbolā bērniem un
jauniešiem meiteņu U14 komandu pusfināla un fināla spēles. Spēļu
grafiks šeit.

Plkst.11.00-
13.00

Mazsalacā, pie Mazsalacas multifunkcionālā sporta laukuma notiks
“Ģimenes sporta diena”. Sporta dienas mērķis – ieinteresēt bērnus,
jauniešus kopā ar vecākiem, radiem un draugiem piedalīties fiziskajās
aktivitātēs un veicināt ģimeņu iesaistīšanos veselību veicinošos
pasākumos. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Zilākalna estrādē norisināsies Ģimenes dienas pasākums.
Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Vidzemes sieviešu koru festivāla koncerts.

Piedalīsies: Valmieras Kultūras centra sieviešu koris "Jumara", Dikļu Kultūras
centra sieviešu koris "Lira", Limbažu kultūras nama sieviešu koris "Kalme",
Priekuļu Kultūras nama sieviešu koris "Laumas", Trapenes kultūras nama
sieviešu koris "Trapene". Ieeja bez maksas.

Plkst. 17.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks Rencēnu pagasta amatierteātra
“Jautra kompānija” pirmizrāde “Rītausmas Bolero”. Režisors Ingus Kniploks.
Ieeja: 3 EUR.

https://www.valmierasnovads.lv/events/kafija-ar-politikiem-jauniesi-novada-no-pilsetas-lidz-laukiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-detektivdrama-nogruvums/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9U_ueJiq5lF2OXQxg4kweIq5cTW7obRkbBtoGA7GFoBsqdQ/viewform
https://athletics.lv/lv/article/4394/maxima-gimenu-stafesu-diena
https://www.valmierasnovads.lv/events/parka-mezs-atklasanas-pasakums/
http://www.lazerparks.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-muzeju-nakti-valmieras-novada/
https://ej.uz/orient%C4%93jasvaidava
https://www.valmierasnovads.lv/vaidava-istenos-projektu-gimenem-ar-berniem/
https://www.floorball.lv/lv/2021/jaunatne/mu14/kalendars
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenu-sporta-diena-mazsalaca/


Plkst. 18.00 Mujānu biedrības namā būs redzama Aināra Ančevska stand-up
komēdija “Mačo” – vīrišķības tests divās daļās. Ieeja: 23 EUR,
pensionāriem, personām ar invaliditāti 10 % atlaide. Biļetes www.aula.lv
vai rezervējot pa tālr. 29829588. Plašāk šeit.

Dažādas
aktualitātes

Aizvadītajā nedēļā (2.-8. maijā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 18 bērni –
sešas meitenes un 12 zēni. No visiem jaundzimušajiem divii ir jaunie
valmierieši, viens rūjienietis, viens bērniņš piedzimis ģimenēm Jērcēnu un
Trikātas pagastā.
Koncerttūres Baltijas valstīs ietvaros Valmierā 21. maijā plkst. 19.00
Valmieras Kultūras centrā koncertēs muzikālais kolektīvs “PRIME Orchestra”
no Harkivas, Ukraina. Plašāk šeit.
Maijā pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 4. posms aicina
apmeklēt Sēļus un Panteni. Plašāka informācija šeit.
Visā Latvijas teritorijā, sākot ar 2. maiju, Valsts meža dienests noteicis
meža ugunsnedrošo laikposmu. AS “Latvijas valsts meži” aicina dabas
draugus un atpūtniekus mežā uzvesties atbildīgi un ievērot
ugunsdrošības noteikumu prasības. Plašāk šeit.
“Ko mēs kopā varam paveikt?” uz šādu jautājumu Valmieras novada
fonds (VNF) kopā ar Valmieras novada uzņēmējiem centīsies rast
atbildes Uzņēmēju domradē 26. maijā no plkst. 14.00 līdz 15.30 viesnīcā
“Wolmar”.
SIA ZAAO ir radusi iespēju pārstrādei nodot vēl vairākus atkritumu veidus.
Turpmāk bez maksas kā šķirotos atkritumus var nodot arī:

● polimēra puķu podus, grozus, kastes, kastītes (PP, HDPE),
● granulētu putuplasta (EPS),
● organisko stiklu – polimetilmetakrilātu (PMMA),
● polikarbonātu (PC),
● polimēra caurules un dārza mēbeles (HDPE, PP),
● koka un finiera iepakojuma kastes, paletes. Plašāk šeit.

Sestdien, 28. maijā, Rūjienā jau sesto reizi norisināsies tradicionālie
“Saldējuma svētki”. No plkst. 9.00 līdz 15.00 svētku ietvaros notiks
amatnieku un mājražotāju tirdziņš. Aicinām pārdevējus pieteikt savu dalību
tirdziņā! Pieteikšanās elektroniski šeit līdz 24. maijam. Informācijas tālr.
26397236. “Rūjienas saldējuma svētku” amatnieku un mājražotāju tirdziņa
nolikums.
Rūjienas jauniešu centrs “Saldējuma svētku” ietvaros rīko skrējienu “Izskrien
Rūjienas saldējumu” un Bērnu radošās darbnīcas. Skrējiena sākums Aldaru
un Veidenbauma ielas krustojumā. Trases aptuvenais garums ir 2 km. Vairāk
informācijas: Imanta Dreimane 23375673 (zvani, SMS, WhatsApp)
Pieteikšanās skrējienam: https://ej.uz/iq71. Plašāk šeit.
Līdz 31. maijam būs veicams pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs”
noslēdzošais 4. posms, kas vedīs uz Valmieras novada Sēļiem un Panteni.
Plašāk šeit.
SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. maija mainīts Valmieras pilsētas
nozīmes autobusu maršrutu kustības saraksti un atjaunoti sezonas maršruti.
Pie Mazsalacas multifunkcionālā sporta laukuma 20. maijā no plkst.
18.00 līdz 19.30 norisināsies bezmaksas atvērtās sporta nodarbības,
aicinot izmēģināt jaunu sporta veidu vai atrast domubiedrus turpmākām
nodarbībām. Pieteikšanās, aizpildot elektroniski anketu šeit, līdz 19.
maija plkst. 17.00.
SIA “VTU Valmiera” reģionālo maršrutu autobusos ir ieviesta norēķinu
sistēma ar bankas karti. Taču lūgums pasažieriem saglabāt iespēju
norēķināties arī ar skaidru naudu traucējumu sistēmā vai interneta
nodrošinājuma pārtraukuma dēļ.

http://www.aula.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ainara-ancevska-stand-up-komedija-maco/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-koncertes-prime-orchestra-no-harkivas-ukraina/
https://www.valmierasnovads.lv/muiznieka-atslegu-glabatajs-4-posma-aicina-ciemos-uz-seliem-un-panteni/
https://www.valmierasnovads.lv/no-sodienas-latvija-speka-meza-ugunsnedrosais-laikposms/
https://www.valmierasnovads.lv/nodod-bez-maksas-vairak/
https://forms.gle/wyPDftes9kuBgrfr8
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2022/05/NOLIKUMS-Saldejuma-svetku-tirdzins-28.05.2022.-compressed.pdf
https://ej.uz/iq71
https://www.valmierasnovads.lv/izskrien-rujienas-saldejumu/
https://www.valmierasnovads.lv/muiznieka-atslegu-glabatajs-4-posma-aicina-ciemos-uz-seliem-un-panteni/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-marsruta-vss-stacija-valmiermuiza1/
https://vtu-valmiera.lv/tiks-atjaunoti-sezonas-marsruti-2/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-W-lyU-tszzwbgZ6Zk-xAKR6W9BOWhzKAKhmMb43R5pUjrg/viewform


Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”
Plašāk: šeit.
Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko
informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var,
rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888.
Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija
par 15 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit.
21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25.
Gaujas plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam aicina pieteikties
Valmieras novada un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata
meistarus un zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni
25422684 vai 28123123.
9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un
kultūras festivāls “Ghetto Games” – desmit stundu garumā sacensības un
šovi vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija
dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas.
Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas
ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit.
ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto
atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit.
Līdz 15. maijam visā Valmieras novada teritorijā norisinās lielgabarīta
atkritumu savākšanas akcija. Akcijas noteikumi ir pieejami šeit.
Līdz 31. maijam Valmieras pilsētas un apkārtnes iedzīvotāji var nodot savu
laiku nokalpojušo elektrotehniku un laimēt vērtīgas balvas. Plašāk šeit.

Atbalsts
Ukrainai

Sabiedrības integrācijas fonds (SIF) noslēdzis septiņus sadarbības līgumus
ar nevaldības organizācijām par sociālā mentora pakalpojuma sniegšanu
Ukrainas iedzīvotājiem, kas kara rezultātā ieradušies Latvijā, ikdienas
situāciju risināšanā. Valmieras novadā pakalpojumu piedāvā biedrība
“Patvērums “Drošā māja””. Plašāk šeit.
Bērnu un pusaudžu resursu centrs (PRC) Valmieras filiāle, Beātes ielā 62
Bērniem, pusaudžiem un ģimenēm no Ukrainas piedāvā zvanīt uz PRC
mentālās veselības atbalsta tālruni +37125737363, lai saņemtu bezmaksas
psiholoģisko atbalstu angļu un krievu valodā (darba dienās plkst.
12.00-19.00). Tāpat bērniem un pusaudžiem no Ukrainas ir iespēja vērsties
arī PRC Valmieras filiālē uz pirmreizējo izvērtēšanas konsultāciju, kuras laikā
tiek apzināta pusaudža situācija un sniegts nepieciešamais psiholoģiskais
atbalsts.
Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu:
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas
bēgļiem”. Plašāk šeit.
Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas
iedzīvotājiem! Plašāk šeit.
Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no
Iekšlietu ministrija šeit.
Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.
Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces.
Plašāk šeit.

Veselības
aktivitātes

Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības bērni un jaunieši vecumā no 11
līdz 18 gadiem aicināti piedalīties dienas nometnē “Trikates kurkulis”, kas
norisināsies Trikātā no 13. līdz 17. jūnijam. Pieteikšanās, rakstot uz e-pastu:

https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
mailto:guna.kibere@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-sakusies-lielgabarita-atkritumu-savaksanas-akcija/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-pilsetas-un-apkartnes-iedzivotaji-aicinati-nodot-savu-laiku-nokalpojuso-elektrotehniku-un-laimet-vertigas-balvas/
https://www.valmierasnovads.lv/sociala-mentora-atbalsts-ikdienas-situaciju-risinasana-ukrainas-civiliedzivotajiem-pieejams-visa-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


madara.ribozola@valmierasnovads.lv līdz 31. maijam (vietu skaits
ierobežots). Plašāk šeit.
Maijā topošās māmiņas aicinātas piedalīties drošās un ērtās bezmaksas
tiešsaistes nodarbībās: 10. maijā plkst. 16.00 “Bērna zīdīšana”, 18. maijā
plkst. 17.00 “Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības
nozīme grūtniecības laikā”, 25. maijā plkst. 17.00 “Bērna kopšana”. Lai
piedalītos nodarbībās, jāaizpilda anketa šeit un pēc tam jāpiesakās
Vidzemes slimnīcas dzemdību un ginekoloģijas nodaļā, tālr. 64202595.
Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit.
Kocēnu apvienībā – Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiek
vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit.
Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas
nodarbības. Plašāk šeit.
Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek bezmaksas vispārējās vingrošanas
nodarbības, ko vada fizioterapeite Diāna Brēža.
Katru otrdienu no plkst. 19.00 līdz 20.00 Naukšēnu vidusskolas trenažieru
zālē notiek nodarbības uz trenažieriem. Plašāk šeit.
Līdz 27. maijam Rūjienas pusē norisināsies bezmaksas nūjošanas
nodarbības. Plašāk šeit.
Katru trešdienu, līdz 1. jūnijam, plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit.
Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās
un plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6
vai Bastiona ielā 24.
Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā.
Plašāk šeit.
Līdz jūnijam Jērcēnmuižā notiks veselīgas vingrošanas nodarbības
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit.

Izstādes
No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojas
Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Mazā formāta tekstils”
(skolotāja Gaļina Birkava).
No 14. aprīļa Rūjienas Tautskolas logos Kristapa Auzenberga karikatūru
izstāde “Radošie augļi”.
No 28. aprīļa Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ir apskatāma
novadnieka Anda Zvejnieka mākslas grāmatu kolekcijas izstāde.
Maijā Mazsalacas muzejā Vincenta Ločmeļa gleznu izstāde.
Maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Šalkoņa
Ozoliņa retrospekcija”.
No 2. maija līdz 5. jūnijam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja
ekspozīcijas izstāde “Lauku muzikanti un kapellas Vidzemē 20. gs. pirmajā
pusē”.
No 3. maija līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde
“Ziemeļvidzemes pērles”
No 5. maija līdz 10. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Daigas Jirgensones
akvareļu izstāde “Priecājieties iekš Tā Kunga vienumēr; es vēlreiz teikšu,
priecājieties!” (Pāv.4:4).
No 9. maija līdz 3. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu
vidusskolas audzēkņu rokdarbu izstāde “Viss labs, ko māk”.
No 10. maija līdz 13. jūnijam Valmieras Kultūras centrā Ivetas Kreišmanes
gleznu izstāde.
No 10. maija līdz 4. jūnijam Kocēnu Kultūras namā Sandras Semenkovičas
gleznu izstāde “Gadalaiki”.
Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra
Pladara personālizstāde.

https://www.valmierasnovads.lv/aicina-piedalities-dienas-nometne-trikates-kurkulis/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczqOD2RsBgtGlZRRAxeFjzGkWMskS9UHpRsLYe7-hp94PCdw/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-zumbas-nodarbibas-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-vingrosanas-nodarbibam-kocenu-apvieniba/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbibas-uz-trenazieriem/
https://www.valmierasnovads.lv/dodies-nujot-pa-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/


No 12. maija līdz 12. jūnijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā
apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas (TLMS) “Smiltene” tekstiliju
izstāde “Putni krāsā un kompozīcijā”.
Līdz 13. maijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Solveigas Šķiņķes foto izstāde
“Paskaties apkārt, mirklis ir skaists!”.
Līdz 13. maijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā apskatāma Baibas Vītolas
fotogrāfiju izstāde “Cilvēki”.
Līdz 13. maijam Endzeles muižas zālē Gunas Ērgles gleznu izstāde un
Anitas Muižnieces skalu pinumu izstāde.
No 14. maija līdz 4. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā
mākslinieces Daces Asnes izstāde “120 tīģeri” - podi un bildes.
Līdz 14. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde
“Pavasaris”, veltīta gleznotāja Vilhelma Purvīša 150. jubilejai. Plašāk šeit.
Līdz 15. maijam Matīšu Tautas namā mazajā zālē būs apskatāmi
mākslinieces Regīnas Sergeles gobelēni, fotoizstāde “Kultūra nav tikai
pasākums - tā ir dzīve”, amatnieces Evijas Skrīveles ziepes un mākslinieces
Ingas Loginas filcētie darbi.
Līdz 16. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā gleznu kolekcijas izstāde
“Apziņas spogulis”.
Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”.
Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izstāde
“Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra”. Plašāk šeit.
Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Daugavpils Marka Rotko
mākslas centra kolekcijas izstāde “Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra”.
Plašāk šeit.
Līdz 30. maijam Brenguļu pagasta bibliotēkā izstāde “Maza, zaļa vardīte”,
kolekcijas autore Inga Čama.
Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta kultūras namā Diānas Hofmanes gleznu
izstāde “Ainavas”.
Līdz 31. maijam Burtnieku pagasta bibliotēkā Guntas Vidzes gleznu izstāde
“Miers”.
Līdz 31. maijam Rūjienas Tautskolas logos ir skatāma mākslinieka Kristapa
Auzenberga karikatūras izstāde “Radošie augļi”.
Līdz 31. maijam Lodes pagasta kultūras namā būs skatāma izšūto gleznu
izstāde “Sirds mantojums trīs paaudzēs”. Izstādē ir apskatāmi Gunāra Broša,
Guntas Krēsliņas un Lienes Siliņas darbi.
Līdz 31. maijam Ipiķu pagasta bibliotēkas logos būs skatāma fotogrāfes
Ineses Kalinkas fotogrāfiju izstāde “Mirklis dabā”.
Līdz 1. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Poga”.
Līdz 3. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadiona teritorijā apskatāma
arhitektūras, būvniecības un restaurācijas veltītā ceļojošā izstāde “Detaļu
spēks II”. Plašāk šeit.
Līdz 11. jūnijam Valmieras integrētajā bibliotēkā Signes Vanadziņas gleznu
izstāde.
Līdz 22. jūnijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma izstāde “Pie tējas
tases”. Tiks eksponēti tējas tases, apakštasītes, tējkannas, u.c. priekšmeti.
Plašāk šeit.

https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-pavasaris-vilhelmam-purvitim-150/
https://valmierasmuzejs.lv/izstade-peteris-martinsons-sajutu-arhitektura-lidz-28-05-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-bus-petera-martinsona-darbu-izstade-no-marka-rotko-makslas-centra-kolekcijas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-apskatama-celojosa-izstade-detalu-speks-ii/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-pie-tejas-tases-2/

